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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY

  

Ogólnopolski Turniej Osób Niewidomych i Słabowidzących 

  

w showdown

  

o „Puchar Podkarpacia”

  

Przemyśl 17.11 – 19.11.2017 r.

  

  

O R G A N I Z A T O R

  

 Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie”.

  

  

Turniej dofinansowany ze środków PFRON w ramach zadania „Sport szansą na rozwój
5”.
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Honorowy Patronat nad Turniejem przyjęli: 

  

Wojewoda Podkarpacki Pani Ewa Leniart

  

Starosta Przemyski Pan Jan Pączek,

  

Prezydent Przemyśla Pan Robert Choma, 

  

Dyrektor Podkarpackiego Oddziału PFRON Pan Maciej Szymański. 

  

Patronat medialny telewizja TOYA

  

  

CEL TURNIEJU

  

Wyłonienie zdobywcy Pucharu Podkarpacia na rok 2017 w kategorii kobiet
 i mężczyzn w showdown, popularyzacja showdown jako doskonałej Paraolimpijskiej dyscypliny
sportowej oraz  formy rehabilitacji społecznej osób niewidomych i słabowidzących, możliwości
sprawdzenia swoich umiejętności sportowych na tle innych zawodników, poznanie walorów
turystycznych Przemyśla i okolic. 

  

  

MIEJSCE I TERMIN
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Turniej odbędzie się w dniach od 17.11 do 19.11.2017 r. w Przemyślu.

  

Zakwaterowanie uczestników Hotel Albatros ul. Ofiar Katynia 26 - www.albatros.przemysl.pl

  

Przyjazd uczestników dnia 17.11.2017 r. w godzinach popołudniowych. Zawody zaczynają się
kolacją o godz. 18:00. 
Odprawa techniczna w dniu 17.11.2017 
r. o godzinie 18.30 w Przemyślu - Hotel Albatros. 

  

Dojazd z dworca PKP i PKS autobusami MZK numery: 20, 21, 22 z ulicy Dworskiego (100 m od
dworca PKP). Wysiąść należy na końcowym przystanku - pętla autobusowa przy Zakładach
Płyt Pilśniowych FIBRIS i przejść do hotelu 200 metrów. 

  

Autobus 21 zatrzymuje się przy hotelu).

  

  

UCZESTNICY

  

Uczestnikami turnieju są osoby posiadające stopień niepełnosprawności znaczny lub
umiarkowany z powodu dysfunkcji wzroku, zgłoszone przez swoje kluby. 

  

  

ZASADY ROZGRYWEK
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Turniej rozegrany zostanie  z podziałem na kategorię mężczyzn oraz kobiet. Puchar
Podkarpacia zdobędzie zawodniczka oraz zawodnik z najlepszym wynikiem. 

  

  

Zgłoszenia  uczestników turnieju przyjmuje  Stanisław Sęk: 

  

e-mail: klubpodkarpacie@wp.pl w nieprzekraczalnym terminie do 31.10.2017 r.

  

Lista osób zakwalifikowanych opublikowana będzie na stronie Przemyskiego Klubu
„Podkarpacie” – www.podkarpacie-przemysl.org.pl  – w dniu 07.11.2017 

  

Dodatkowych informacji udziela kierownik projektu:

  

Stanisław Sęk  tel. 605 442 715. 

  

  

Realizowany projekt przewiduje organizacje cyklu pięciu turniejów. Uczestnik projektu może
wziąć udział tylko w jednym turnieju z pięciu organizowanych przez Przemyski Klub
„Podkarpacie” w pozostałych turniejach może wziąć udział opłacając pełną kwotę za pobyt.
Organizator może dopuścić udział tej samej osoby w dwóch turniejach w przypadku mniejszej
ilości zgłoszeń. 

  

WSZYSCY ZAKWALIFIKOWANI UCZESTNICY NA TURNIEJ PRZYWOŻĄ KSERO
ORZECZENIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI Z TYTUŁU NARZĄDU WZROKU. Młodzież do
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lat 16 w przypadku nie posiadania orzeczenia o stopniu niepełnosprawności przywozi
decyzję rodzica lub opiekuna o pobieraniu dodatku pielęgnacyjnego z tytułu wzroku !!!

  

  

ZASADY FINANSOWANIA

  

Koszty uczestnictwa w Turnieju ponosi organizator oraz zgłaszające Kluby. Organizator
zabezpiecza pięć miejsc z obniżoną opłatą dla zawodnika dla każdego zgłaszającego Klubu.
Zawodnicy z obniżoną opłatą ponoszą koszt opłaty w kwocie 60,00 zł od osoby. Koszt
uczestnictwa dodatkowych zawodników wynosi 200,00 zł od osoby. 

  

W przypadku nie wykorzystania przez kluby przyznanych limitów Kierownik projektu może
przyznać klubom, które zgłosiły pełnopłatnych zawodników dodatkowe miejsca z obniżoną
opłatą. 

  

Wychowawcy – opiekunowie juniorów nie ponoszą opłaty. 

  

  

INFORMACJE DODATKOWE

  

Zawodnicy biorący udział w turnieju startują w strojach i obuwiu sportowym.

  

Asystent – przewodnik osoby całkowicie niewidomej może uczestniczyć w turnieju za specjalną
zgodą organizatora. 
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Organizator nie ubezpiecza od nieszczęśliwych wypadków i utraty rzeczy osobistych
zawodników oraz asystentów. 

  

Zwycięzcy turnieju otrzymają puchary. Zdobywcy pierwszych miejsc  medale,  dyplomy i
upominki rzeczowe, dla juniorów przewidziane są dodatkowe wyróżnienia. 

  

Na zakończenie turnieju zaplanowany został „Andrzejkowy wieczorek taneczny”.  

  

  

Za ewentualne zmiany i poprawki do niniejszego regulaminu odpowiedzialny jest Kierownik
projektu.

  

  

Kierownik projektu

  

Stanisław Sęk 
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